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Об утверждении тарифов на оказание платных дополнительных
образовательных услуг муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования  город Горячий Ключ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени
Закруткина Виталия Александровича»
                 
            В   соответствии с Федеральным законом  от 29  декабря  2012  г.      
№ 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013г.  № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования  город Горячий Ключ  «Средняя общеобразовательная школа  № 6 имени Закруткина Виталия Александровича» (далее МАОУ МО ГК «СОШ № 6»), решением Совета муниципального  образования город   Горячий Ключ от 
 5 марта 2009 г.  № 485 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования город Горячий Ключ», в целях наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей населения муниципального образования город Горячий Ключ, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования  город Горячий Ключ  «Средней общеобразовательной школы № 6 имени Закруткина Виталия Александровича» (приложение).
2. Управлению образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Лукьянцева И.П.), осуществлять контроль за организацией платных дополнительных образовательных услуг и соблюдением действующего законодательства в части организации платных дополнительных услуг в МАОУ МО ГК «СОШ № 6» .
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 12 июля  2019г.
 № 1309 «Об утверждении тарифов на оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципального общеобразовательного автономного 
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учреждения средней общеобразовательной школы № 6 муниципального образования город Горячий Ключ»
4. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ   (Манасян Е.В) опубликовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ  Барышеву Ю.В. 
            6. Постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования   и распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1 января 2020 года. 

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                 А. Н. Кильганкин



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
город  Горячий Ключ
от _____________№______                    


[bookmark: _GoBack]ТАРИФЫ
на платные дополнительные образовательные услуги
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения муниципального образования  город Горячий Ключ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени
Закруткина Виталия Александровича»

	Наименование услуги
	Стоимость 
услуги в
 месяц, руб.
	Количество детей в группе, чел.
	Всего 
Стоимость
 услуги в месяц на 
1 человека, руб.
	Количество услуг
в месяц, час.
	Стоимость
 1 занятия на 
одного 
человека
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обучение по программе
 «Английский с увлечением»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе 
«Занимательная математика»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «Русский – без ошибок!»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обучение по программе
 «Познавательная биология»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «Человек и общество»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «Интересная информатика»
	420,00
	12
	420,00
	4
	105,00

	Обучение по программе
 « Загадочная химия»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «Физика в задачах»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «История России»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе 
«Умелые ручки»
	400,00
	12
	400,00
	4
	100

	Обучение по программе
 «Дошколенок»
	1600,00
	12
	1600,00
	16
	100

	

Начальник управления образования                                                                                                               И.П.Лукьянцева





